Lorem ipsum
ABRAZADERA INDUSTRIAL INOXIDABLE
Fabricado en acero inoxidable grado 304.
MATERIALES
Cumple con los estándares de diseño
ANSI / ASME B16.3 y B16.14,
Extremos reforzados y estándar UL / FM
CARACTERÍSTICAS FÍSICAS
Dimensiones básicas según la Norma
Nacional estadounidense. Con conexión
roscada NPT según ANSI / ASME B1.20.1
CARACTERÍSTICAS DIMENSIONALES
MATERIALES
CARACTERÍSTICAS
FÍSICAS
 CARACTERÍSTICAS
DIMENSIONALES
* Fotos y medidas referenciales, sujetas a cambios sin
previo aviso por parte del proveedor o fabricante.
La información contenida en esta �cha y sus anexos es de propiedad exclusiva de TECTUL SAS y se publica para mejorar el entendimiento y comprensión sobre las características y funcionamiento de los productos de esta plataforma,
motivo por el cual no podrá ser usada por terceros no autorizados. Su utilización, copia, reimpresión, reproducción, reenvío, distribución, divulgación, modi�cación, interceptación están prohibidas por TECTUL SAS y son sancionadas legalmente.
REFERENCIA
DIÁMETRO
MANGUERA [in] RANGO [mm]
UCG29-31 1" 29 - 31
UCG30-33 1" 30 - 33
UCG32-35 1" 32 - 35
UCG34-37 1" 34 - 37
UCG36-39 1" 36 - 39
UCG38 - 41 1 1/4" 38 - 41
UCG40 - 43 1 1/4" 40 - 43
UCG44 - 47 1 1/4" 44 - 47
UCG48 - 51 1 1/2" 48 - 51
UCG52 - 55 1 1/2" 52 - 55
UCG56 - 59 1 1/2" 56 - 59
UCG60 - 63 2" 60 - 63
UCG64 - 67 2" 64 - 67
UCG68 - 73 2" 68 - 73
UCG 74 - 79 2"  74 - 79
UCG76 - 80 2 1/2" 76 - 80
UCG80 - 85 2 1/2" 80 - 85
UCG86 - 91 2 1/2" 86 - 91
UCG92 - 97 3" 92 - 97
UCG98 - 103 3" 96 - 102
UCG104 - 112 3" 104 - 112
UCG110 - 118 4" 110 - 118
UCG113 - 121 4" 113 - 121
UCG122 - 130 4" 122 - 130
UCG131 - 139 4" 131 - 139
UCG140 - 148 5" 140 - 148
UCG149 - 161 5" 149 - 161
UCG162 - 174 5" 162 - 174
UCG175 - 187 6" 175 - 187
UCG188 - 200 6" 188 - 200
UCG195 - 210 6" 195 - 210
UCG201 - 213 6" 201 - 213
UCG214 - 223 6" 214 - 223
DATOS TÉCNICOS
Made of 304 grade stainless steel
MATERIALS
Meet design standards